מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד יערית דרעי ועו"ד נופר לוי

נגד

הנאשמים

1. מוחמד רשאידה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אלנסאסרה
2. סעיד רשאידה (עציר)
ע"י ב"כ עו"ד אבו מדיעם שאחדה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

הנני מרשיע את הנאשמים על פי הודייתם בעובדות כתב האישום והעבירות בהתאמה.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

עמוד 1

הנאשם 1 הורשע עפ"י הודאתו בעובדות כתב האישום בביצוע עבירה של הסעת שב"ח וכניסה לישראל שלא כדין, כאשר הוא נוהג ללא רישיון רכב תוקף, ללא ביטוח ומבלי שהוא מחזיק ברישיון נהיגה בתוקף.

המשאית מסוג IVECO - תוחזר לנאשם 2, סעידי, באופן שיוזמן גרר על חשבון הנאשם 2, תוך תיאום עם הגורם המחזיק במשטרת ישראל והמשאית תועבר לשטח הרש"פ, דרך מחסום מיתר ובכפוף לכך שיוצג רישיון הרכב של המשאית בתוקף, שאם לא כן, המשאית תחולט, לטובת אוצר המדינה.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתנה והודעה היום כ"ה אב תשע"ד, 21/08/2014 במעמד הנוכחים.

ג'ורג אמוראי, שופט